
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
8 

72 
127 

5 
311 
223 
109 

Nome 
De Sia  Andrea Lorenzo 
De Luca Andrea 
Russo Massimo 
Boccia Antonio 
Picariello Anna 
Rapuano Vincenzo 
Carso Luca 

Motoclub/Team 
Sayan 
Off-Road Macchia
Cumaricambike 
Boccia 
Cerbone 
Cerbone 
Di Guida Moto 

Classe 
Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Debuttanti 

Marca 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
KTM 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Tempo Totale 
13:41.365 
14:18.480 
14:27.944 
14:52.891 
15:07.925 
15:30.007 
13:48.627 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 

Tempo Migliore 
1:56.300 
1:59.111 
1:59.943 
2:04.145 
2:02.535 
2:08.673 
2:14.748 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

37.115 

Velocità  Media 

45,101 

Miglior tempo sul giro

1:56.300 

Velocità Migliore 

45,503 

Giro Migliore di 

8 - De Sia  Andrea Lorenzo 

Stampato: 27/09/2015 13:51:12 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2° Trofeo MOTUL FMI 
Minicross 65cc  

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:35:08 

Carpe Diem MX 1,470 Km. 

27/09/2015 12:30 

2^ Trofeo MOTUL - FMI
1^ Prova 

Venosa (PZ)MC ULTRACROSS


